MWHUCTEPCTBO HAYKU U BbICLLErO O6PA30BAHUA POCCUMCKOU ®EAEPALUU
®EAEPA/IBHOE TOCYAAPCTBEHHOE BHOAXETHOE OBPA30OBATE/IbHOE YYPEXXAEHUE BbICLLEIO O6PA30OBAHUA
"KYBAHCKUM rOCYAAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET"

Il OTKpbITbIN CTYAEHYECKUIA TYPHUP NO NNIaBaHUIO, NOCBALEHHDBIN NamMATH 3aBeaylowero Kadpeapoi pusmnyeckoro
BocnuTaHuA KybaHCKoOro rocyaapcTBeHHOro yHMBepcuteTa, mactepa cnopra CCCP, MupoHosa C.B.
®OK "AkBaky6" 6acceitH 25m
Pe3yntaTbl COpeBHOBaHUM

4x50 BONHbIN CTUN CMELUAHHanA

1 KIYOKCUT 1.46,53 30
2 Ky6ray 1.50,05 25
3 Ky6ry 1.51,12 20
4 Ky6rmy 2.05,81 18
5  KBBAV/ 2.10,84 16

50 BOMIbHDIN CTUNb AEBYLUKKU

1 AbGutoBa MajnHa

KIFY®OKCuT 28,72

2 JlonuHa Butanuna KI'YOKCuT 29,40 25
3 OnuweHnko Jlapps KI'YOKCuT 29,76 20
4 MapuHuHa AHacTacus KI'VOKCuT 29,80 18
5 UBaHoBa Enena KI'VOKCuT 30,17 16
6 Hemna Kcenus KyolrAY 30,40 14
7 SlpoumieHko AnuHa Ky6I'AY 32,59 12
8 biHoBa AHacracus Kyol'y 33,33 10
9 Jly6oBas Enena KyolI'y 33,86 8
10 HapneeBa DnbBHpa Ky6I'y 34,86 7/
11 Umxunckas CernaHa Ky6I'AY 34,90 6
12 Bpeuko ["anuna Ky6I'y 35,42 5
13 IlyH4yenko AHacracusi Ky6I'AY 36,10 4
14 Opnenko AHxena Ky6I'MY 36,15 8
15 Bunorpanosa Bukrtopus KBBAVIJI 38,27 2
16 Wruawesa J{apbs KBBAVIJI 39,57 1
17 TlonkoBa Onecs KBBAVIJI 41,55 1
18 IllepbakoBa AHHa KBBAVIJI 46,87 1
19 CamkoBa Ata KBBAVIJI 59,24 1
20 Kocriok Huka AxBaky0 31.92=—=BK
21 Kaiicuna EnusaBerra AxBaky0 32,76 BK
22 3enuHa Maprapura Ky6I'MY H/s
23 CrenansiH Codbs Ky6I'MY H/s
50 BONIbHbIN CTU/Ib IOHOLIK
1 Yenenes [1aBen Ky6I'AY 24,30 30
2 Sronun Muxaui KI'VOKCuT 24,61 25
3 [Mumynun Makcum KYMBJIP® 24,85 20
4 Oscuenko Cepreii KI'YOKCuT 25,18 18
5 BnacoB Jlanun KI'VOKCuT 25,37 16
6 KonoBasioB JlaHuun KyoI'v 25,62 14
7 Ky3neuoB Bacunmii KI'VOKCuT 25,64 12
8 KymHapeB Aprem Ky6I'AY 25,81 10
9 Bepanukos JleHuc Ky6I'MY 25,86 8
10 Bytsipckuit Kupumnn KI'VOKCuT 26,25 9/
11 Tpodumos FOpwii KI'VOKCuT 26,39 6
12 Tumownn Oner KBBAVIJI 26,42 5
13 JlonroHocen Jleonun Kyol'y 26,98 4
14 A6utoB UGparum KyoI'y 26,98 3
15 Jlptonun Kupunn Ky6l'AY 27,05 2
16 Meprunc FOpuii KyoIrAY 27,12 1
17 HoBukoB EBrenuii KBBAVIJI 27,16 1




18 XomxaeB HBaH

19 ®onHuwrelH JIMutpuii
19 BensiM AHapeit

21 Macnuy AHapeit

22 KoprokaeB Muxaun
23 CamMCcoHOB AHTOH

24 Slmenko VBan

25 3axapuyk Hukura

26 UpunuH Bnagucnas
27 MutsinuH EBrenmit
28 CunueHko Jlanuui
29 Bapnakos UBan

30 YepHsbies JIMuTpuii
31 BypoB Unbs

32 3enenkoB Cepreii

33 CanbHukoB Brnagucnas
34 KynpsiBues BeeBosion
35 IanbuoB Hukonaii

36 BacunbueHko JleHuc
37 ApxunoB Bnagumup
38 CesprokoB Banepuit
39 bynskos JMuTpuii
40 KonbllKUH AekcaHap
41 BopoHuH JleHuc

42 Anues Pycnan

100 6pacc neBymKH
1 ManakoBa [Tonuna
2 Ho3npuna Mapus
3 AdanacbeBa BepoHuka
4 Byrakosa Hpa
5 INyTuHUeBa DauHa
6 Haneesa DnbBupa
7 Ilerpocsan Hanexna
8 Jly6oBas Enena
9 Kaiicuna EnuzaBerra

100 6pacc roHOmH
1 CanpHuKOB AJIEKCaHIP
2 Yepkacos JIMUTpHii
3 MaxunukoB Hukura
4 KoHoBayioB JlaHUMI
5 CepkoB AHaTONHii
6 Kysnenos Bacunmii
7 AbaeB Bacunuii
8 JIBopoBoii ApreM
9 MuracoB AHzpei
10 BykuH JIMuTpuii
11 Boponaes Bnanucnas
12 T"anpuoB Hukonaii

50 H/cnHHe AeBYLIKH
1 MapuHuHa AHacTacus
2 Hemna Kcenus
3 OnueHko Jlapps
4 Kysnenosa Enusasera
5 Tomenko Ekarepuna
6 Banbko Bnana
7 sl6noukuHa Japbs

MC

KI'YOKCuT
Kyol'y
Ky6I'AY
KTYuC
KBBAYVIJI
KyoI'y
Ky6I'MY
Kyol'AY
Ky6I'MY
Ky6I'AY
KBBAYVJI
Ky6I'rAy
KBBAVIJI
Ky6I'AY
Ky6I'AY
KBBAVIJI
KBBAYVIJI
KBBAVIJI
Ky6I'MY
KI'VYOKCuT
KBBAVIJI
KBBAVIJI
AkBaky6
Ky6I'AY
KYMB/IP®

KI'YOKCuT
Ky6IrAY
KyoI'y
Kyory
Ky6I'AY
KyoI'y
Ky6I'AY
Kyor'y
AkBaky0

Ky6lAY
Ky6I'y
Ky6I'y
Ky6I'y
Ky6I'MY
KI'Y®OKCuT
Ky6IAY
Ky6l'AY
KBBAVJI
KBBAVJI
Ky6rAY
KBBAVII

KI'YOKCuT
Kyolr'AY
KI'YOKCuT
KI'YOKCuT
Kyol'y
Kyol'y
Ky6I'MY

27,24
27,30
27,30
27,56
27,63
27,83
28,27
28,31
28,37
28,52
28,59
28,86
28,96
29,09
29,27
29,58
29,64
29,79
30,10
30,73
31,56
33,06
27,58
H/s
H/s

1.20,18
152107
1.24,99
1.28,73
1.35,07
1535398
1.39,87
1.43,66
1.26,44

1.05,02
1.06,33
1.08,05
1.10,08
1.10,15
112,29
1.12,48
1.13,14
115399
1.17,31
1.20,02
1522509

32,13
32,54
32,81
33,66
34,91
35,65
36,17

BK

BK
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8 BacbkoBa Kcenus

9 CrenansiH Cobst
10 ®ducyHoBa AnnHa
11 Bpeuko 'anunHa
12 Koctiok Huka

50 H/cnuHe OHOIIH
1 CanbHuKOB AneKcaHap
2 OnuxaiineHko AHapeit
3 T'opauenko Makcum
4 HopuupsiH Hukura
5 BnacoB Jlanun
6 Jpronun Kupumn
7 I'yn3b Buktop
8 Yenenes ITaBen
9 llemkuH Hukura
10 KoprokaeB Muxaun
11 BopoHuH JleHuc

MC

100 6aTTepdasiii neByLIKH

1 JlonuHa Buranuna
2 Hoznpuna Mapus
3 AdanacbeBa BepoHuka

100 6atrepdnsit IOHOWMN

1 Sroaun Muxaun

2 I'pe¢d Hukura

3 ®ponos Hukura

4 Yenenes [TaBen

5 Mamenko MBan

6 Meprunc IOpuii

7 KonblikuH Anexcanap

50 6pacc geByLIKHU

1 ManaxoBa [Tonuna

2 Ho3npuna Mapus

3 Upanosa Enena

4 Yxeunze Mapuka

5 AdanacseBa BepoHuka

6 byrakosa HMpa

7 IlytuHueBa DiuHa

8 Jly6osas Enena

9 UmxuHckas CBernaHa
10 HaneeBa DnbBHpa
11 IlerpocsH Hapexna
12 ITyHyeHko AHacTacus
13 Kaiicuna EnuzaBerra
14 3enuna Maprapura

50 6pacc oHOWM
1 CanbHUKOB AJIEKCaHIP
2 YepxacoB JIMUTpHii
3 KonoBasioB JlaHuun
4 HopuusiH Hukura
5 CepkoB AHaronwuii
6 MaxuukoB Hukura
7 AbGaeB Bacunuii
8 JIBopoBoii Aprem
9 JlptonuH Kupunn

MC

KYMB/IP®
Ky6oI'MY
Kyol'y
Kyol'y
AxkBaky0

Ky6rAY
Kyor'y
Ky6lrAy
KBBAVIJI
KI'VYOKCuT
Kyol'AY
KBBAVIJI
Kyol'AY
Ky6I'AY
KBBAVIJI
KyolrAY

KI'YOKCuT
Ky6IrAY
Ky6I'v

KI'YOKCuT
KYMB/IP®
Ky6I'rAY
Ky6lrAY
KBBAVIJI
Ky6lrAY
AxBaky0

KI'YOKCuT
KyoIrAY
KI'YOKCuT
Ky6I'MY
KyoI'y
Kyol'y
Ky6l'AY
Kyol'y
Ky6l'rAY
Kyol'y
Ky6I'AY
Ky6l'AY
AxkBaky0
Ky6I'MVY

Ky6l'AY
Ky6I'y
Ky6I'y
KBBAVJI
Ky6I'MY
Ky6I'y
Ky6l'AY
Ky6rAY
Ky6l'AY

38,02
38,31
42,21
42,33
38,48 BK

27,08
27,68
28,97
29,16
29,79
29,88
30,82
32,09
32,42
34,02
H/s

1.09,27
1.10,31
1.24,0

S5

57,96
1.00,26
1.00,84
1.07,05
1.12,57
1.09,07 BK

36,79
37,90
38,94
39,92
40,25
40,72
42,16
42,52
43,38
44,58
46,13
46,83
40,50 BK
H/s

30,81
31,83
31,87
32551
3959
32,89
33,16
33,52
33,66
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10 MutacoB AHapeii

11 BykuH JImutpuit

12 3axapuyk Hukura

13 CaMCOHOB AHTOH

14 TanpuoB Hukonaii

15 Mopo3sos UBan

16 BoponaeB Bnanucnas
17 3enenkoB Cepreii

18 KynpsBues BeeBonon

100 H/cnuHe AeByLIKK
1 Hemna Kcenus
2 Kysneuosa EnuzaBera
3 Banbko Bnana

100 H/cnuHe 1oHOWMK
1 OnuxaiineHko AHapei
2 BnacoB JlaHun
3 I'opanenko Makcum
4 Hopuusia Hukura
5 I'yn3e Bukrop
6 Mopo3zoB MBan
7 lLlemkun Hukura
8 BoponuH JleHuc

50 6arrepdasiii AeBymIKH

1 AdanacbeBa Beponuka
2 Ho3zapuna Mapus

3 Tomenko Exarepuna

4 Kysueuosa Enuzasera
5 Hy6osas Enena

6 Kocriox Huka

50 6atrepdnsnit oHOLWM
1 I'pedp Hukura
2 CanbHUKOB AJIeKCaHap
3 Yenenes [TaBen
4 KysHeuoB Bacunmii
5 ®ponos Hukura
6 Jlonronocen Jleonun
7 Tpodumos FOpwii
8 KymnapeB Aprem
9 Bepanukos JleHuc
10 Jpronun Kupun
11 Meptunc FOpwii
12 A6utoB M6parum
13 TTamenko MBan
14 CeméHoB JImuTpuii
15 Bytsipckuii Kupunn
16 ApxunoB Bnagumup
17 CeméHnoB [IMutpuii

100 BO/IbHbIN CTU/Ib AEBYLUKU

1 JlonuHa Butanuna
2 Onwuiuenko Jlapbs
3 Hemna KceHnus

4 AbutoBa ManuHa
5 SIpoweHko AnvHa

KBBAVIJI
KBBAVJI
Ky6l'AY
Ky6I'y
KBBAVJI
Ky6IAY
Ky6lAY
Ky6I'AY
KBBAVJI

KyolrAYy
KI'YOKCuT
Kyol'y

KyolI'y
KI'VOKCuT
Ky6l'AY
KBBAVIJI
KBBAVIJI
Ky6lrAY
Ky6rAy
Kyol'AY

Kyol'y
Ky6olrAY
Kyol'y
KI'YOKCuT
Kyol'y
AkBaky0

KYMB/JIP®
Ky6l'AY
Ky6'AY
KI'YOKCuT
Ky6I'AY
Kyol'y
KI'YOKCuT
Ky6I'AY
Ky6IMY
Ky6'AY
Ky6I'AY
Ky6I'v
KBBAVIJI
Ky6I'MY
KI'YOKCuT
KI'YOKCuT
Ky6I'MV

KI'YOKCuT
KI'Y®KCuT
KyolrAY
KI'Y®KCuT
Ky6lrAY

34,63
34,69
35,28
35,74
35,82
36,07
36,19
36,26
39,18

110772
1.14,81
1516575

58,83
1.00,42
1.03,36
1.03,89
1.05,70
1.06,86
1.10,38

H/s

31,10
31,30
31,93
32:69
38,02
35,90

25,97
26,06
26,63
27,16
28,06
28,09
28,10
28,14
28,30
29,03
30,38
30,41
30,44
30,75
31,85
35,59
H/s

1.02,47
1.03,02
1.05,29
1.05,55
1.14,07
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6 biuHoBa AHactacus
7 OpneHko AHxena
8 Jlyb6oBas Enena

100 BOJILHBIH CTHJIb HOHOLIH

1 Yenenes [1aBen
2 Oscuenko Cepreii
3 IMuwmynus Makcum
4 KonoBanoB Jlanuun
5 MaxxnukoB Hukura
6 Tpodumos FOpuii
7 HoBukoB EBrenuii
8 KymHapeB Aprem
9 Bytsipckuii Kupunn
10 XomxaeB MiBan
11 Tumownn Oner
12 Macnuy Auapeit
13 CamMcOoHOB AHTOH
14 Meprunc Opuii
15 Bypos Unbs

16 YepHnbiiueB JMuTpuit
17 CanpHukoB Bnanucnas

18 ApxunoB Bnagumup

19 KoJsbIKKH ANeKCaHap

20 bensiM Anzpeii
21 MutsHuH EBrenmit
22 Bapnakos UBan

4x50 koOMOHMHHPOBAHHAsI CMeIIAHHAs

1 Ky6ray

2 Ky6ry

3 KIrY®KCuT
4 Ky6rmy

5 KBBAY/I

KomaHaHbIM 3a4éT

1 Ky6ray

2 KI'Y®KCuT
3 Ky6ry

4 KBBAY/

5 Ky6rmy

6 KYMB/JIP®
7 KTYuC

[NaBHbIN CyabA COPEBHOBAHMU

[naBHbIN cekpeTapb

Kyol'y
Ky6I'MY
Ky6I'v

Kyol'AY
KI'YOKCuT
KYMB/IP®
Ky6ry
KyoIr'y
KI'VOKCuT
KBBAYVIJI
Kyol'AY
KI'YOKCuT
KI'YOKCuT
KBBAVIJI
KTYuC
Kyory
Kyol'AY
Kyol'AY
KBBAVYIJI
KBBAVYIJI
KI'YOKCuT
AxBaky0
Ky6l'AY
Ky6I'AY
Ky6IrAY

826
712
618
218
143
105

1:15:5%:
1.20,20
1.31,79

58532,
54,00
54,14
55,04
56,48
56,93
57,46
57,78
58,00
58,09
1.00,89
1.01,64
1.01,79
1.01,88
1.06,28
1.08,07
1.10,28
1.10,46
1.00,39 BK
H/s
H/st
H/s

1.56,60
1.59,62
2.04,05
2.10,30
2.32,01

MunnwuH H.A.

MunanwwuHa O.C.
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